
tým hráč plné dorážka celkem p. součet d. součet dvojice

Karel Koubek ml. 398 203 601

Vojtěch Špelina 386 190 576

Jiří Vokurka 354 211 565

Karel Koubek ml. 379 219 598

Jan Novák 392 204 596

Josef Troup 384 175 559

Jiří Vokurka 375 195 570

Beáta Svačinová 385 193 578

Evžen Cígl 410 187 597

Luboš Skuhravý 369 171 540

Filip Cheníček 372 204 576

Beáta Svačinová 372 172 548

Lukáš Pavel 388 188 576

Monika Kalousová 364 178 542

Evžen Cígl 382 195 577

Jan Kobliha 343 192 535

Jitka Korecká 345 186 531

Petr Kolařík 378 190 568

Jiří Minařík 377 173 550

Petr Dlabač 351 194 545

Filip Cheníček 366 203 569

Daniel Lexa 363 159 522

Matěj Pekárek 362 173 535

Monika Kalousová 379 170 549

Filip Cheníček 341 189 530

Radek Cheníček 374 179 553

Robert Flandera 382 154 536

Monika Kalousová 360 185 545

Martin Šatava 352 167 521

Veronika Šatavová 367 183 550

Tomáš Polánský 398 164 562

Karel Vlášek 350 158 508

Robert Flandera 361 140 501

Vojtěch Balík 376 186 562

Pavel Černý 364 147 511

Roman Tumpach 397 155 552

Pavel Sitter 381 164 545

Tomáš Brückler 371 144 515

David Hošek 357 178 535

Martin Čistý 374 148 522

Pavel Janoušek 368 156 524

Aleš Král 371 158 529
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1. SKK Rokycany 784 393 1177



Radek Duhai 392 158 550

Radovan Duhai 358 132 490

Zdeněk Weigl 354 184 538

Eva Hebrová 340 155 495

Josef Hůda 368 177 545

Zdeněk Němejc 346 138 484

Marie Lukešová 343 175 518

Iva Švejcarová 361 132 493

Karel Koubek 358 144 502
Drahomíra Nedomová 346 151 497

Žaneta Pešková 363 170 533

Milena Šebestová 326 139 465

Lukáš Drnek 360 162 522

Ondřej Drnek 343 130 473

Matěj Pekárek 382 186 568

Václav Kotrba 297 128 425

Jaroslav Voříšek 338 156 494

Petr Linhart 350 147 497

Václav Cheníček 327 157 484

Pavel Korous 342 153 495

Josef Mourek 363 161 524

Dan Prokopec 335 119 454

Petra Prýmasová 353 133 486

Bohuslava Říhová 342 147 489

Jana Šatavová 339 101 440

Jan Meščan 342 191 533

Petr Zíka 345 121 466

Ivana Zíková 365 141 506

Tomáš Balík 315 139 454

Rostislav Nový 351 165 516

Ondřej Fejtl 347 158 505

Michal Pekárek 327 129 456

Zdeněk Haas 358 166 524

Růžena Haasová 317 113 430

Matěj Kupar 355 148 503

Milan Kupar 324 126 450

Eva Konzalová 319 151 470

František Nesveda 344 132 476

Zdeněk Svačina 349 142 491

Marek Sitter 313 118 431

Jaroslav Baťka 338 136 474

Martin Baťka 321 126 447

Pavel Srp 309 133 442

František Voneš 360 119 479

Ivana Šmídová 306 134 440

Martina Šmudlová 374 103 477
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Michal Petrášek 318 139 457

Daniel Brož 311 109 420

Karolína Baťková 346 139 485

Vojtěch Baťka 277 110 387

Ondřej Skolek 316 106 422

Jan Mikeš 332 113 445

Daniel Brož 318 139 457

Martin Heimlich 269 94 363

Nikola Linhatová 262 87 349

Jakub Jukl 331 137 468

Libor Šiška 329 113 442

Michal Vanduch 279 86 365

Martin Heimlich 289 99 388

Daniel Málek 332 83 415

Jaroslav Houdek 287 110 397

Jan Ráž 276 126 402

Daniel Málek 295 145 440

Jan Malina 270 78 348

Jana Süssmilichová 238 73 311

Roman Süssmilich 233 80 313

Tomáš Krotký 242 69 307

Eliška Krotká 190 57 247

Všem zúčastněným děkujeme za účast 
a těšíme se brzy na kuželně zase na viděnou!
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pořadí hráč tým plné dorážka celkem

1. Karel Koubek ml. SKK Rokycany 398 203 601

2. Evžen Cígl Baldové I. 410 187 597

3. Jan Novák Chýnov+T.Sviny 392 204 596

4. Filip Cheníček Hrošíci 372 204 576

5. Vojtěch Špelina SKK Rokycany 386 190 576

6. Lukáš Pavel TJ Blatná III. 388 188 576

7. Jiří Vokurka TJ Blatná 375 195 570

8. Petr Kolařík Písek II. 378 190 568

9. Matěj Pekárek Zvlášní škola 382 186 568

10. Vojtěch Balík BalFlan 376 186 562

11. Tomáš Polánský Loko ČB 398 164 562

12. Josef Troup Chýnov+T.Sviny 384 175 559

13. Radek Cheníček Chendové 374 179 553

14. Roman Tumpach Uhelky 397 155 552

15. Jiří Minařík TJ Blatná VI. 377 173 550

16. Radek Duhai Aš 392 158 550

17. Petr Dlabač TJ Blatná VI. 351 194 545
18. Josef Hůda Žabáci 368 177 545

19. Pavel Sitter Písek I. 381 164 545

20. Luboš Skuhravý Baldové I. 369 171 540

21. Zdeněk Weigl Duo Plzeň 354 184 538

22. Robert Flandera TJ Blatná II. 382 154 536

23. Jan Kobliha Vyhaslý hvězdy 343 192 535

24. David Hošek Kovohutě Lhotka 357 178 535

25. Jan Meščan Kostelec+Neratovice 342 191 533

26. Aleš Král Tajtrlíci 371 158 529

27. Zdeněk Haas Haasovi 358 166 524

28. Josef Mourek Střeďáci 363 161 524

29. Pavel Janoušek Tajtrlíci 368 156 524

30. Lukáš Drnek Drnčata 360 162 522

31. Daniel Lexa FilDan 363 159 522

32. Martin Čistý Kovohutě Lhotka 374 148 522

33. Martin Šatava Kostelec n. Č. L. 352 167 521

34. Rostislav Nový Baldové II. 351 165 516

35. Tomáš Brückler Písek I. 371 144 515

36. Pavel Černý Uhelky 364 147 511

37. Karel Vlášek Loko ČB 350 158 508

38. Ondřej Fejtl MiOn 347 158 505

39. Matěj Kupar K+K 355 148 503

40. Karel Koubek Soběšice 358 144 502

41. Petr Linhart VoLi 350 147 497

42. Pavel Korous MěÚ II. 342 153 495
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43. Jaroslav Voříšek VoLi 338 156 494

44. Zdeněk Svačina TJ Blatná IV. 349 142 491

45. Radovan Duhai Aš 358 132 490

46. Václav Cheníček MěÚ II. 327 157 484

47. Zdeněk Němejc Žabáci 346 138 484

48. František Voneš Scotland Yard 360 119 479
49. František Nesveda Fezko+Blatná 344 132 476
50. Jaroslav Baťka JaMan 338 136 474
51. Ondřej Drnek Drnčata 343 130 473
52. Jakub Jukl Špekouni 331 137 468
53. Petr Zíka SK Škoda Plzeň 345 121 466
54. Michal Petrášek MiDa 318 139 457
55. Daniel Brož Býci Buzice I. 318 139 457

56. Michal Pekárek MiOn 327 129 456

57. Tomáš Balík Baldové II. 315 139 454

58. Dan Prokopec Střeďáci 335 119 454

59. Milan Kupar K+K 324 126 450

60. Martin Baťka JaMan 321 126 447

61. Jan Mikeš MěÚ I. 332 113 445

62. Pavel Srp Scotland Yard 309 133 442

63. Libor Šiška Rozmetač 329 113 442

64. Daniel Málek Býci Buzice II. 295 145 440

65. Marek Sitter TJ Blatná IV. 313 118 431

66. Václav Kotrba Zvlášní škola 297 128 425

67. Ondřej Skolek MěÚ I. 316 106 422

68. Jan Ráž Střeďáci II. 276 126 402

69. Jaroslav Houdek Střeďáci II. 287 110 397

70. Martin Heimlich MaDa 289 99 388

71. Vojtěch Baťka VojKa 277 110 387

72. Michal Vanduch Rozmetač 279 86 365

73. Jan Malina Býci Buzice II. 270 78 348

74. Roman Süssmilich Vrhači Chlum 233 80 313
75. Tomáš Krotký Kouleči Oslo 242 69 307

Pozn.: Pokud někdo hrál vícekrát, započítává se do pořadí pouze nejlepší výkon.



pořadí hráčka tým plné dorážka celkem

1. Beáta Svačinová TJ Blatná 385 193 578

2. Veronika Šatavová Kostelec n. Č. L. 367 183 550

3. Monika Kalousová TJ Blatná V. 379 170 549

4. Žaneta Pešková T.Sviny+N.Hrady 363 170 533

5. Jitka Korecká Písek II. 345 186 531

6. Marie Lukešová Písek III. 343 175 518

7. Ivana Zíková SK Škoda Plzeň 365 141 506

8. Drahomíra Nedomová Soběšice 346 151 497

9. Eva Hebrová Duo Plzeň 340 155 495

10. Iva Švejcarová Písek III. 361 132 493

11. Bohuslava Říhová TJ Blatná VII. 342 147 489

12. Petra Prýmasová TJ Blatná VII. 353 133 486

13. Karolína Baťková VojKa 346 139 485

14. Martina Šmudlová Žabičky 374 103 477

15. Eva Konzalová Fezko+Blatná 319 151 470

16. Milena Šebestová T.Sviny+N.Hrady 335 130 465

17. Ivana Šmídová Žabičky 306 134 440
18. Jana Šatavová Kostelec+Neratovice 339 101 440

19. Růžena Haasová Haasovi 317 113 430

20. Nikola Linhatová Špekouni 262 87 349

21. Jana Süssmilichová Vrhači Chlum 238 73 311
22. Eliška Krotká Kouleči Oslo 190 57 247

Pozn.: Pokud někdo hrál vícekrát, započítává se do pořadí pouze nejlepší výkon.
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